
  Zarządzenie Nr 201/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (Dz.U  

z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 171/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Beata Żebrowska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

  2) Monika Kowalczyk – przedstawiciel organu prowadzącego,”. 

   

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Panią Beatę Żebrowską.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         wz. PREZYDENTA MIASTA  

         Anna Gocłowska 

               Wiceprezydent Miasta  


